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Wielkopolska na targach inwestycyjnych w Dubaju

W dniach 7-10 kwietnia 2019 r. delegacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego pod
przewodnictwem Pana Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego wzięła
udział w 9 edycji konferencji Annual Investment Meeting, która miała miejsce w Dubaju, gdzie
Wielkopolska miała swoje stoisko wystawiennicze w ramach projektu „Gospodarna Wielkopolska”.

Na stoisku wystawienniczym Województwa Wielkopolskiego swoją ofertę inwestycyjną prezentowali
przedstawiciele następujących jednostek samorządu terytorialnego: Gminy Brudzew, Gminy Miejskiej w
Chodzieży, Gminy Międzychód, Gminy Piła, Gminy Śrem, Gminy Września, Miasta Konin, Miasta Poznań
oraz Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski

Delegacja z Wielkopolski wzięła udział w otwarciu konferencji AIM 2019, gdzie delegaci z całego świata
zapoznali się z dotychczasowymi osiągnięciami inwestycyjnymi Zjednoczonych Emiratów Arabskich.
Podczas otwarcia targów dyskutowano o procesach inwestycyjnych oraz przygotowaniu do nich na bazie
doświadczeń ekspertów z Azji, Afryki, Europy. Nie bez znaczenia była w panelu obecność przedstawicieli
grup inwestorów z Emiratów – jako najwięksi inwestorzy w regionie chcą być partnerem w zakresie
inwestycji o charakterze infrastrukturalnym, biznesowym oraz turystycznym. Z myślą o inwestorach z
Bliskiego Wschodu podczas konferencji AIM w Dubaju odbywają się jednocześnie targi inwestycyjne, jak
również targi nieruchomości.

Podczas trwania targów na stoisku wystawienniczym odbyło się wiele spotkań z przedstawicielami władz
ZEA i Arabii Saudyjskiej oraz z wystawcami i zwiedzającymi z innych krajów, między innymi z:
przedstawicielami Dubajskiej Agencji Inwestycjnej (Dubai FDI), a także Międzynarodowej Rady
Inwestycyjnej ZEA.

Uczestnicy misji gospodarczej wzięli również udział w spotkaniach z Panem Moneerem Faour,
Kierownikiem Zagranicznego Biura Handlowego w Dubaju, który podzielił się swoją wiedzą i
doświadczeniem we wspieraniu polskich firm na rynku ZEA, w szczególności informacjami nt. sytuacji
społeczno-gospodarczej oraz warunków prowadzenia biznesu obowiązującymi w tym kraju.

Wśród licznych spotkań odbyły się również wizyty w firmach z polskim kapitałem, które prowadzą
przedsiębiorstwa na terenie Dubaju: Brillant Cars oraz Stylis Dubai (Grupa Nowy Styl). Ponadto delegacja
wizytowała również teren budowy Wystawy Światowej EXPO Dubaj 2020, która organizowana będzie po
raz pierwszy w kraju arabskim. Organizatorem udziału Polski w wystawie jest Polska Agencja Inwestycji i
Handlu, która zaprosiła Województwo Wielkopolskie do prezentacji swojego potencjału podczas EXPO
Dubaj 2020. Prezentacja zostanie zrealizowana w ramach promocji marki Wielkopolska.

Ze względu na bardzo wysokie temperatury panujące w Zjednoczonych Emiratach Arabskich, będzie to
pierwsza zimowa Wystawa Światowa EXPO.

Konferencja Annual Investment Meeting jest wiodącym na świecie i najbardziej uznanym spotkaniem
międzynarodowej społeczności inwestycyjnej, czołowych naukowców i ekspertów prezentujących
aktualne informacje, strategie i wiedzę na temat przyciągania bezpośrednich inwestycji zagranicznych
(BIZ).

Wydarzenie to nowoczesne, oparte na wiedzy Forum, prezentujące nowatorskie informacje na temat
najnowszych osiągnięć w zakresie bezpośrednich inwestycji zagranicznych i powiązanych z nimi kwestii.
Służy jako unikalna platforma do spotkań, budowania sieci, wymiany doświadczeń oraz odkrywania
możliwości biznesowych w regionie Bliskiego Wschodu.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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